Муниципальное образовательное учреждение

Кладовицкая основная общеобразовательная школа

Ростовского муниципального района

ПРИКАЗ

от  19.11.2020                                     №140/04-02

с. Ново-Никольское

О создании профессионального

обучающегося сообщества педагогов

В соответствии с планом методической работы школьного

методического объединения учителей МОУ Кладовицкой ООШ (далее

ШМО), с целью повышения качества образовательных результатов и

улучшения качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ Кладовицкой ООШ профессиональное обучающееся

сообщества педагогов (далее ПОС) «Смысловое чтение как универсальное

учебное действие и средство формирования компетентности

обучающихся»

2. Утвердить  Положение профессионального обучающегося сообщества

педагогов МОУ Кладовицкой ООШ

3. Утвердить состав  членов ПОС:

1) Ломовцева Дарья Николаевна, зам. директора по УВР

2) Шошина Ольга Ивановна, учитель начальных классов, руководитель

ШМО

3) Счеснюк Наталья Валентиновна, учитель начальных классов

4) Малютина Ольга Владимировна, учитель математики

5) Догадина Светлана Робертовна, педагог-психолог

4. Методическое сопровождение ПОС возложить на руководителя ШМО

Шошину Ольгу Ивановну

5. Координатором ПОС назначить заместителя директора по УВР

Ломовцеву Дарью Николаевну

Директор                                            Р.М. Дорофеева